
Telefon: +49 (0) 341 234602-0 | E-Mail: info@airleben.deairleben Gruppe
Seite: 1 von 2KAT.: 04 Stand: 11.02.25 | Änderungen vorbehaltenCSD-Q/...

Einsatzbereich

Vorteile

Optional

•	 Raumhöhen zwischen 2,6 -4 m

•	 schnelle und einfach Installation und 
Wartung über Mittelschraube

•	 Anschlusskasten (ASK/...)

Beschreibung
Die Drallauslässe CSD-Q und CSD-Q-I sind für die Nut-
zung im Heiz- oder Kühlbetrieb entwickelt. 

Material: verz. Stahlblech

Farbe: RAL 9010 (weiß)

Befestigung: über (beiliegende) Mittelschraube

Technische Daten

Drallauslass CSD-Q, CSD-Q-I
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CSD-Q D [mm] D-2 [mm] A [mm] A1 [mm] H [mm]

125 125 123 160 185 65
160 160 158 200 220 80
200 200 198 250 280 105
250 250 248 315 345 120
315 315 313 400 425 150
400 400 398 500 530 180

Abmessungen

Schall & Druck

CSD-Q

CSD-Q-I

Drallauslass CSD-Q, CSD-Q-I


